●​ A seleção dos municípios para a continuidade da temporada, assim como a 

articulação com os espaços culturais destinados às apresentações, será de 

responsabilidade do agente cultural. 

3.​ RECURSOS DO EDITAL: O valor total disponível para este Edital é de R$ 

650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais), a serem pagos em 03 (três) 

parcelas:  

1º parcela – R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais); 

2º parcela – R$ 200.000,00 (duzentos mil reais); 

3º parcela – R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). 

●​ A segunda e terceira parcelas serão pagas após a apresentação dos 
Relatórios Parciais de Execução de Objeto conforme item 10 do Edital.